КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР
РЕСПУБЛИКЭМ Щ1ЭНЫГБЭ

1УЭХУМК1Э И МИНИСТЕРСТВЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛЪКАР "
РЕСПУБЛИКАНЫ БИЛИМ БЕРИУ

ЭМ ИЛ МУ МИНИСТЕРСГВОСУ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КБР
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3»
с. п. БАКСАНЁНОК БАКСАНСКИЙ РАЙОН

тел.(866-34) 36-1-38 ИНН/КПП 0701004490/070101001 ОЕРН 1020700508510

«01» сентября 2017г.
и I у;; i(. p j  < уЩ .1 1 :

1, г Приказ №118

«О создании школьного спортивного клуба»

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития
детско-юношеского спорта и приобщения учащихся к систематическим занятиям
физической культурой и спортом

Приказываю:

Учителям физической культуры А.Б. Озрокову, К.Х. Ширитову :

1. Создать школьный спортивный клуб:

1.1 разработать положение о школьном спортивном клубе;

1.2 организовать работу по созданию школьного спортивного клуба;

1.3 подготовить торжественное открытие школьного спортивного клуба;

1.4 спланировать работу школьного спортивного клуба на 2017-2018
учебный год;

1.5 объявить конкурс на лучшее название, девиз, эмблему школьного
спортивного клуба.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по воспитательной работе И.А. Мусову

Директор школы В.М. Гетоков

С приказом ознакдй^ты ! ^ ^ * Щ

И.А. Мусова ' \

А.Б. Озроков

К.Х. Ширитов